
UCHWAŁA NR XXIX/419/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/02 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Chojnice (t.j. Dz.Urz.Woj.Pom. z 2019r. poz. 5384), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:        

„4) Komisję Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,” 

b) uchyla się pkt 8;        

2) w § 15 załącznika nr 4 do Statutu Miasta: 

a) pkt III otrzymuje brzmienie:        

„III.   Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: 

1) Wyraża opinię w sprawach miejskiej infrastruktury komunalnej, ochrony środowiska naturalnego 
oraz działań na rzecz poprawy jego stanu. 

2) Opiniuje wydatki i dochody budżetowe dotyczące zakresu działania Komisji. 

3) Opiniuje plany zagospodarowania przestrzennego miasta. 

4) Opiniuje sprawy zawiązane z gospodarką nieruchomościami miejskimi. 

5) Opiniuje działania i zamierzenia w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej oraz gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

6) Inspiruje rozwój budownictwa mieszkaniowego w różnych jego formach. 

7) Inspiruje edukację ekologiczną. 

8) Opiniuje działania podejmowane w zakresie ochrony środowiska. 

9) Opiniuje kierunki rozwoju i inwestycje związane z wykorzystaniem bądź utylizacją odpadów 
komunalnych. 

10) Opiniuje planowanie terenów zielonych, ustanawianie pomników przyrody i rewitalizację 
zdegradowanej zieleni miejskiej. 

11) Opiniuje przedsięwzięcia mające na celu pozyskiwanie i racjonalne gospodarowanie środkami 
z funduszy ochrony środowiska. 

12) Współpracuje z organizacjami ekologicznymi. 

13) Współpracuje ze spółkami gminnymi.”, 

b) uchyla się pkt VI.       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 4EF6F9D5-4167-42D2-809A-9588ED0DA6DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Wielka litera III Punkt 13


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


